CASA LUFTVARMER/-KJØLER
CASA luftvarmer/-kjøler for
varme og kjøling.
BR
O
SJ
YR
E

• SET-tilkoblingsmodul
• motor og 3-veisventil
• 24 V-transformator
• nødvendige givere samt instruksjoner
Luftvarmer for vannbåren varme
 Mulig       Ikke mulig
 Mulig       Ikke mulig
Uteluft Tilluft Avtrekksluft Avkast
Uteluft Tilluft Avtrekksluft Avkast
Luftvarmer for vannbåren varme
Produktkode Kanalens Ø W3 W4 W5 W9 R2 R3 R4-C R5
R5-H
R7
R7-H
R9 R9-H R15 R15-H
SDHW125 125mm
SDHW160 160mm
SDHW200 200mm
SDHW250 250mm
SDHW315 315mm
Luftkjøler for vannbåren kjøling
Produktkode Kanalens Ø W3 W4 W5 W9 R2 R3 R4-C R5 R5-H R7
R7-H
R9 R9-H R15 R15-H
SDCW160 160mm
SDCW200 200mm
SDCW250 250mm
SDCW250F, Helisolert 250mm
SDCW315 315mm
323.10.2023 Med forbehold om endringer.23.10.2023 Med forbehold om endringer.
I en eiendom som har jordvarmepumpe kan en luftvarmer/-kjøler
installeres i uteluftkanalen. Den utnytter varme-/kjølebæremediet
til å varme opp den innstrømmende luften om vinteren og kjøle

• en effektiv 4-radet luftkjøler egnet for
   kuldebærere
• SET-tilkoblingsmodul
• grovfilter
• nødvendige givere samt instruksjoner
• dryppkar for kondensvann: kondensvannutløp med 3/8” utvendig gjenge
Vannbåren luftvarmer/-kjøler i kombinasjon med jordvarmepumpe
Produktkode Kanalens Ø W3 W4 W5 W9 R2 R3 R4-C R5
R5-H
R7
R7-H
R9
R9-H
R15
R15-H
SDHW250F 250mm
Elektrisk luftvarmer for for-/ettervarme, for installasjon i kanal
Produktkode Kanalens Ø Kanal-
filter
W3 W4 W5 W9 R2 R3 R4-C R5
R5-H
R7
R7-H
R9
R9-H
R15
R15-H
SDHE125-1T (1200W) 125mm      FLK12
SDHE160-1T (1200W) 160mm FLK16
SDHE200-1T (1200W) 200mm      FLK20
SDHE250-1T (1200W) 250mm FLK25
SDHE250-2T (2000W) 250mm FLK25
SDHE250-3T (3000W) 250mm FLK25
SDHE315-1T (1200W) 315mm     FLK31
SDHE315-2T (2000W) 315mm     FLK31
SDHE315-3T (3000W) 315mm     FLK31
SDHE315-5T (4500W) 315mm     FLK31
4 23.10.2023 Med forbehold om endringer.
SDCW.061017
Swegon pidättää oikeuden muutoksiin. 7www.swegonhomesolutions.fi
8. Mitat